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SHTIMIN E FONDEVE PER BLERJEN E NJE TRAKTORI                          

PER ND. PERPUNIM PLEHUT                                                                                                                          

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e tij të dt.19.03.1999, pasi analizoi relacionin e 

paraqitur nga Drejtoria e Përgjithshme e P. Publike dhe Shërbimeve “Mbi shtimin 

e fondeve për blerjen e një traktori për Nd.Përpunim Plehut”, bazuar në ligjin 

Nr.7776, dt.22.12.1993 “Për buxhetin lokal” dhe akteve të tjera ligjore në zbatim 

të tij, si dhe të V.K.B. Nr.75, dt.05.06.1998. 

 

 
V E N D O S I 

 
 

1. Të miratojë çeljen e një fondi shtesë prej 13 milion lekë, për blerjen e një 

traktori për Nd.Përpunim Plehut. 

  

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e P. 

Publike dhe Drejtoria e Financës. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  
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